AMB MOTORSPORT

Endurance Division

s00 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) TEAM MAGIC - ONE
1 1:22.115 +6.436  19:17:19.808
2 1:16.746 +1.067  19:18:36.554
3 1:15.908 +0.229  19:19:52.462
4 1:16.097 +0.418  19:21:08.559
5 1:16.961 +1.282  19:22:25.520
6 1:16.162 +0.483  19:23:41.682
7 1:17.065 +1.386  19:24:58.747
8 1:16.442 +0.763  19:26:15.189
9 1:15.679 19:27:30.868
10 1:15.820 +0.141 19:28:46.688
" 1:16.159 +0.480 19:30:02.847
12 1:16.023 +0.344  19:31:18.870
13 1:40.642 +24.963  19:32:59.512
14 1:18.741 +3062  19:34:18.253
15 1:16.647 +0.968  19:35:34.900
16 1:16.318 +0.639 19:36:51.218
17 1:16.296 +0617  19:38:07.514
18 1:20.053 +4.374  19:39:27.567
19 1:15.759 +0.080  19:40:43.326
20 1:15.888 +0.209  19:41:59.214
21 1:16.069 +0.390  19:43:15.283
22 1:15.838 +0.159  19:44:31.121
23 1:15.932 +0.253  19:45:47.053
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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